Cedula

065-00169328

065-00020117

Nombre
6500384398 Mariel
40221531797 Candida
102516325 Diogenes
40221370634 Rumairy
Bernardo
6500001315 Evelyn Sayonara
6500011538 Somaira
40220632299 Jose Antonio
6500327199 Nairolin
6500398976 Lusmelis Maglet
6500006678 Francisca
6500016644 Luciano
40233785795 Ruth Jonierly
6500137630 Daniel
6500299695 David
6500388159 Duanny Jose
6500024440 Joaquin
6500307852 Josias Leonel
6500282709 Victor Aquiles

B

Apellidos

Medina Baez
Capois Anderson
Francisco Martinez
Figaro Tavarez
Dishmey Mejia
Diaz Baez

de los Santos
Fafia Miguel
Johnson

Forchue Dickson
Kery Balbuena
Benjamin Coats
Shephard Marte
Taveras

De Olmo Vasquez
Perreaux Julien
Roustand Deogracia
Barett Vanderhorst
Dickson Mejia
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EVALUACION DE

Cargo

Enc. De Compras

Enc. De Recaudacion
Cobrador y Rep. de Facuras
Cajera

Gomero

Enc. Nifiez y Animacion Inf.
Enfermera

Enc. Planeamiento Urbano
Enc. Planeamiento Urbano
Enc. Planificacion y Desarrollo
Enc. Cultura

Enc. Plan Social

Secretaria

Enc. Almacen

Enc. Presupuesto Participativo
Pintor

Plomero

Chofer Vice Alcaldesa
Apresador de Animales

40220704049 Francisco Alberto Altagracia Concepcion Seguridad del Alcalde

6500028029 Margarita
40222623866 Maria del Carmen
6500004004 Migdonio Eduardc
6500421406 Racher Odilia
6500229601 Elvin Manuel
6500051500 Antonio
6500036493 Jose
6600235805 Paulina
6500169948 Angela
105635338 Victor Alexis
6500272395 Maria del Carmen
6500319048 Maria
Maria Virgen
6500085110 Mario
6500315178 Mario
6500238404 Monica
6500192361 Polivio
6500004400 Reimunda
6500237802 Sandra
1000824712 Yahaira
6500352189 Andreas
6500386799 Yomaris
6500342719 Alejandro
115513756 Daniel
6500088734 Francisco
6500088767 Juan
6500184624 Teofilo
6500382749 Wily Manuel
6500204802 Antonio
6500086803 Sisito
40228261794 Waner
6500296212 Eladio
6500150658 Aurelio
6500260937 Carlos Alberto
6500313165 Damian
6500308207 Dario
6500151615 Diomedes
6500163586 Eduardo
6500057960 Emiliano
22500642396 Emilio Antonio
6500374605 Enemecio Alberto
6500123481 Herotilde
6500166464 Jose
6500009110 Marino
13300005033 Marino
650018973 William
6500097024 Ana Matilde
6500274250 Daniela
6500263097 Elizabeth
6500166118 Euris del Corazon
6500163735 Gabriel
6500025298 Margarita
111282315 Maria
6500011421 Pablo
6500012171 Yuderquy
6500015604 Marcio
6500359838 Diocle Jesus
6500304701 Diogenes
6500006405 Bienvenido
6500156580 Esteban
6500160053 Lorenzo
6500200735 Etenio
6500075558 Regino Antonio
6500014789 Migdalia Sofia
40211080177 Elizabeth
6500054108 Leonardo
40226026595 Luis David
6500012528 Tomas Aquino
6500090862 Victor Rigoberto
6500386799 Yomaris

Mejia

Romano Castillo
Sosa Heredia
Barett Polanco
Luis Kelly

Moya

Trinidad Guillandeaux

Jones Diaz
Jones Nufiez
Berroa Eusebio
Pefia Henriquez
Smith King

Silven Medina
King

Henriquez
Vasquez King
Castillo Bueno
Acosta Bonilla
Kelly Jose
Medina Fernandez
Lemke

Moris

King Shephard
Metivier

Metivier Medina
Metivier Willmore
De Jesus Kelly
Vasquez Fafia
Johnson Figaro
de Pefia Smith
Deogracia
Severino Payano
Mercedes Henriquez
Brea Diaz

Mejia Amparo
Barett Jackson
Mercedes Henriquez
Amparo

Ramon Figaro
Disla del Bois

de Pefia Zapata
Lino

Jimenez Boyer
Azor

Vilorio Mercedes
Reyes

Green Moya
Mendoza Payano
Francisco Johnson
de Jesus Gil Felix
Capois Kelly
Alcala Shephard
Castro Mercedes
Jose de la Rosa
Almonte Baez
Rafael Sirett
Serra Santana
Jazmin Bueno
Jimenez Rodriguez
Lantigua

Metivier Andizin
Reyes

Baez Guzman
Moya Balbuena
de Pefia Johnson
del Bois

Dishmey Moris
Barett Acosta
Geronimo Echavarria
Moris

Secretaria Vice Alcaldesa

Enc. Libre Acceso a la Informaciol

Enc. Prensa y Comunicacion
Recepcionista

Enc. Espacios Publicos
Limpieza

Sereno del Mercado
Supervisora de Limpieza
Conserje

Gerente Financiero
Barredora

Barredora

Supervisora de Limpieza
Peon

Obrero

Enc. Zona Verde

Enc. Limpieza y Ornato Publico
Barredora

Conserje

Barredora

Encargado

Capataz

Chofer

Ayudante de Chofer
Mecanico

Chofer

Soldador

Chofer camion recolector
Supervisor Ornato
Magquinista

Policia Municipal

Policia Municipal
Magquinista

Podador de Arboles

Enc. Parquesito los Coquitos
Obrero

Supervisor de los Chapeaadores

Chapeador del Cementerio M.
Supervisor

Jornalero

Parque los Coquitos

Podador de Grama
Carretillero

Carretillero

Chapeador

Magquinista

Archivista

Tesorera

Cobradora Parqueo Municipal
Aucxiliar de Hipotecas
Cobrador Parqueo Municipal
Supervisora de Consegeria
Contadora

Tecnico en Informatica
Conservaduria de Hipotecas
Enc. Cuerpo de Bomberos

Mecanico de Cortadoras y Motor
Mecanico Cortadoras y Motores

Enc. Cementerio Municipal
Jornalero
Limpieza

Limpieza Cementerio los cacaos
Jornalero Cemnterio rancho esp.

Enc. Biblioteca
Jornalera
Jornalero
Obrero

Enc. Vertedero
Sereno
Capataz

PERSONAL -2021

Departamento
Compras y Contrataciones
Recaudaciones
Recaudaciones
Tesoreria Municipal
Equipo y Transporte
Genero

Prestaciones de Salud
Planeamiento Urbano
Planeamiento Urbano
Planeamiento Urbano
Cultura

Asistencia Social
Gestion Ambiental
Servicios Generales
Presuesto Participativo
Enc. Servicios Generales
Servicios Generales
Despacho Vice Alcaldesa
Servicios Generales
Despacho del Alcalde
Despacho Vice Alcaldesa
Libre Acceso a la Informacion
Prensa

Recepcion
Planeamiento Urbano
Pendiente Servicios
Mercado Publico
Mercado Publico
Limpieza
Administracion Municipal
Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Cloaca

Vertedero Municipal
Equipo y Transporte
Equipo y Transporte
Equipo y Transporte
Equipo y Transporte
Equipo y Transporte
Equipo y Transporte
Ornato

Ornato

Policia Municipal
Policia Municipal
Ornato

Ornato

Ornato

Ornato

Ornato

Ornato

Ornato

Ornato

Ornato

Ornato

Ornato

Ornato

Ornato

Ornato

Tesoreria Municipal
Tesoreria Municipal
Tesoreria Municipal
Tesoreria Municipal
Tesoreria Municipal
Tesoreria Municipal
Tesoreria Municipal
Tesoreria Municipal
Tesoreria Municipal
Cerpo de Bomberos
Rep. Unidades Motorizadas
Rep. Unidades Motorizadas
Cementerio Municipal
Cementerio Municipal
Cementerio Municipal
Cementerio Municipal
Cementerio Municipal
Educ. y Formacion Integral
Vertedero Municipal
Vertedero Municipal
Vertedero Municipal
Vertedero Municipal
Vertedero Municipal
Vertedero Municipal

Grupo

Fecha de Ingreso

23/02/2021
03/02/2020
08/04/2020
19/04/2021
20/05/2020
15/08/2020
08/10/2020
01/06/2021
10/01/2020
15/05/2021
12/09/2020
05/08/2020
15/01/2021
18/08/2020
04/06/2021
18/06/2020
04/03/2021
17/08/2020
02/03/2021
15/12/2020
16/09/2020
01/04/2021
01/04/2021
17/03/2021
03/05/2020
15/07/2019
05/10/2020
07/09/2020
18/08/2020
22/01/2018
09/10/2020
15/07/2019
18/08/2016
17/09/2020
18/07/2020
04/09/2020
05/02/2020
06/05/2020
04/02/2020
03/04/2020
18/03/2021
22/03/2021
16/02/2021
22/02/2021
24/02/2021
10/03/2021
17/03/2021
11/01/2021
20/09/2020
04/08/2020
11/01/2021
08/02/2021
26/01/2009
01/09/2016
01/05/2019
22/08/2017
30/09/2016
07/07/2017
01/09/2016
26/07/2017
29/07/2019
06/10/1964
01/07/2017
27/02/1946
30/09/2016
01/09/2017
20/05/2019
01/02/2017
02/05/2017
01/09/2016
01/06/2017
01/06/2017
16/08/2016
16/08/1997
16/08/2010
01/09/2016
01/09/2014
01/08/2014
01/09/2016
12/12/2019
31/12/2020
01/09/2016
01/10/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2019
16/08/2016
01/09/2019
01/09/2019

Sexo

Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino

SAMANA

Edad

27
69
28
51
47
58
30
35
28
53
71

79
39
33
60
38
42
32
56
28
61
27
51
49
64
33
50
56
37
61
48

50
44
63
56
53
41
59
32

45
65
66
56
35
59
73
28
42
54
42
39
45
44
49
64
35
31
57
44
75
50
46
49
41
40
52
46
45
54
50
49
63
32
38
78
58
61
56
85
74
36
43
45
58
63
60

Puntuacion

85
90
80
85
88
90
95
95
85
95
88
90
80
95
88
93
90
95
90
98
87
70
85
88
75
75
70
80
85
100
75
83
87
70
75
80
80
75
75
80
80
79
75
70
75

75
70

75
80
80
75
80
70
75
70

75
70

75
75

70
75
80
100
70
85
70
70
100
100
95
80
75
75
80
75
70

70
80
80
70
75
100
70
75



6500354995
6500282071
2600773481
6500150344
650005330
6500277683
6500052763
6500172975
6500172306
6500045734
6600101403
6500152605
6500024234
65000224198
6500056400
6500052250
6500001042
6500060501
6500345779
6500049223
6500270936
6500086449
6500055667
6500415010
4900706245
6500047888
6500327272
6500231326
6500056111
6500236267
6500017311
6500228728
660008912
6500005498
6500013971
6500090847
6500163974
6500317208
6500028425
6500241317
6600009655
6500004582
6500160939
6500105348
6500024366
6500228108
6500057630
40226333132
6500301798
6500256620
6500232126
40222462497
6500090912
6500199242
6500199572
6500389280
6500264277
6500020885
6500010720
6500087157
6500219354
6500024135
6500087504
6500170771
6500140378
6500294381
113552319
6500084550
116777731
6600248444
6500051435
6500014706
2600147264
6500171167

Nicola
Agustin
Alejandro
Ana Francisco
Angelino
Basilia

Benito
Benjamin
Brigildo
Cesareo
Cesareo
Diomedes
Domingo
Domingo
Eduardo
Eriberto
Felipe

Felipe
Franchesca
Francis
Franklin
Guillermo
Hiliana

Jose Luis
Juan Francisco
Juan

Julio

Luis Alberto
Marcelo
Marcio
Gertrudis
Juan Esteban
Enrique
Gonzalo
Alexsi

Felipe

Nelson
Nelson
Norberto
Annie Maria
Celia Mercedes
Eriberto
Herminio
Humberto Colon
Juan Francisco
Justo

Roman
Jorddy
Yendy
Candido
Mario

Rosa Angelica
Betania
Bienvenida
Candido
Carolina
Cerano
Cristina
Ernestina
Eugenia
Eugenio
Felipe

Haito

Jose Francisco
Lucia

Magaly
Marcia
Miguel

Pedro

Rosa Luisa
Tomas

Victor
Victoria
Gelpis

Balbuena Azor
Jimenez del Carmen
Medina

Figaro

de Pefia

Fermin de los Santos
Barett de Pefia
De Leon Vilorio
Garcia

Jackson

Castillo Nufiez

de la Rosa de Castro
de la Rosa Reyes
Devers

Miguel

Azor

Eusebio de Jesus
Johnson de Pefia
Luna de Jesus

de Pefia Reyes
Capois Forchue
Capois King

Jose Miguel
Capois de la Rosa
Bautista Mejia
Francisco

Barett Metivier
Johnson Dishmey
Medina

Bock

Espino

Custodio Millord
Toribio

De Jesus

Jose Kelly
Geronimo

Hilton King

Jones Medina

De Pefia

Pool Barett

Del R. Ramirez H.
Altagracia Drullard
Capois Coplin
Eusebio Reyes
Rodriguez Trinidad
Garabito

De Pefia

Rosario Barett

De Aza Salazar
Peguero

Samboy Cabrera
Rosso Ramon
Mejia Green
Green Calcafio
Encarnacion Ramon
King Campusano
Salomon

Azor

Medina Andisin
Geronimo

De Pefia

Radney Jones
Green

Pool

Javier de Olma
King Alcala
Capois King
Coplin Shephard
Del Bois Barett
Flores Castillo
Mercedes Jazmin
Miguel

Balbuena Ramirez
Serra

Limpieza

Obrero

Obrero

Barrendera

Obrero de Limpieza

Conserje

Jornalero

Obrero Limpieza

Enc. Limpieza Pley los Cacaos
Carretillero

Supervisor Limpieza

Obrero Limpieza

Supervisor

Obrero

Obrero Limpieza

Carretillero

Obrero Limpieza

Obrero Limpieza

Conserje

Limpieza Pley Monte Rojo
Jornalero

Obrero Limpieza

Barredora

Jornalero

Carretillero

Obrero Limpieza

Obrero Peon

Jornalero

Carretillero

Obrero Limpieza

Limpieza

Supervisor de Seguridad
Inspector Espacio Publico
Inspector Planeamiento Urbano
Enc. Servicios Generales
Sereno

Sereno Parqueo Municipal
Jardinero

Supervisor Limpieza de Playas
Secretaria del Despacho

Enc. Protocolo y Eventos
Chofer del Alcalde

Alcalde Pedaneo Honduras
Alcalde Pedaneo Los Cacaos
Asesor de Medios

Alcalde Pedaneo Juana Vicenta
Alcalde Pedaneo Seccion Acosta
Ayudante Mecanico

Ayudante Mecanico

Enc. Policia Municipal

2do Teniente

Policia Municipal

Limpieza

Supervisora de Limpieza
Supervisora de Limpieza
Limpieza

Limpieza Villa Salma

Limpieza Area Hospital Publico
Limpieza Area del Hospital
Limpieza

Jornalero del Cementerio M.
Limpieza Mercado Publico
Limpieza de Playa

Supervisor General de Limp. Y Or
Barredora

Limpieza

Limpieza

Limpieza Area Malecon
Limpieza Malecon

Limpieza

Limpieza Malecon

Limpieza

Limpieza

Dir. Escuela de Entrenamiento B.

Servicios Cloacas
Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Limpieza

Mercado Publico
Mercado Publico
Planeamiento Urbano
Planeamiento Urbano
Servicios Generales
Servicios Generales
Servicios Generales
Servicios Generales
Servicios Generales
Despacho del Alcalde
Administracion Municipal
Administracion Municipal
Administracion Municipal
Administracion Municipal
Administracion Municipal
Administracion Municipal
Administracion Municipal
Equipo y Transporte
Equipo y Transporte
Policia Municipal

Policia Municipal

Policia Municipal
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Pendiente Servicios
Contratado y/o Igualado

Vil

02/05/2017
23/08/2016
23/08/2016
14/03/2014
01/09/2016
25/09/2018
01/09/2016
16/08/2010
02/05/2017
01/09/2016
01/10/2016
01/10/2016
16/03/2015
01/09/2016
05/02/2017
01/09/2016
03/04/2017
01/05/2018
01/09/2016
03/04/2017
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/05/2018
01/09/2016
01/09/2016
01/05/2018
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
16/08/2016
16/08/2016
02/02/2021
06/08/2016
16/08/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
16/08/2016
16/08/2016
16/08/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2019
01/09/2016
17/08/1998
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
16/08/2010
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/08/2019
01/09/2016
01/09/2016
24/05/2021

Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino

53
60
57
50
43
41
53
51
64
7
54
47
49
45
40
56
56
54
49
43
50
47
53
49
50
50
49
50
48
50
52
70
53
65
48

63
40
41
43
57
51
64
50
54
65
63
29
35
57
44
26
66
67
49
43
47
61
56
65
50
47
45
51
50
43
52
43
52
49
40
46
40
48

70
70
70
70
70
88
75
70
70
75
70
70
90
70
70
75
73
70
75
70
70
80
75
70
70
70
75
70
70
70
70
73
75
80
98
70
70
70
75
90
95
95
70
70
80
75
75
75
75
90
95
80
80
85
90
85
80
80
85
80
80
80
80
90
73
70
70
90
90
85
85
70
70
80



